[bookmark: _GoBack]Администрация Краснооктябрьского сельского поселения
Черлакского муниципального района Омской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26 июня 2024 года	       № 46-п

с. Красный Октябрь, Черлакский район, Омская область

Об изменении кадастрового номера объекта адресации в ФИАС

В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» и постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившим силу некоторых актов Правительства Российской Федерации»,

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В связи с допущенной ошибкой в кадастровом номере жилого дома в селе Красный Октябрь, изменить в адресном реестре: Российская Федерация, Омская область, муниципальный район Черлакский, сельское поселение Краснооктябрьское, село Красный Октябрь, улица Березовая, дом 19, кадастровый номер 55:31:041101:919 на кадастровый номер 55:31:041101:1225.
	2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Краснооктябрьского
сельского поселения                                                                              С.А. Сахно

Администрация Краснооктябрьского сельского поселения

Черлакского муниципального района

Омской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26 июня 2024

год

а

№

4

6

-

п

с. Красный Октябрь, Черлакский район, Омская область

О

б изменении кадастрового

номера

объекта

адресации

в ФИАС

В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2013 года № 443

-

ФЗ «О

федеральной информационной адресной системе и о внесении

изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской

Федерации», Постановлением Правительства

РФ от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения,

изменения и аннулирования адресов» и постановлением Правительства

Российской Федерации от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений об адресах,

размещае

мых в государственном адресном реестре, порядке

межведомственного взаимодействия при ведении государственного адресного

реестра, о внесении изменений и признании утратившим силу некоторых

актов Правительства Российской Федерации»

,

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

В связи с допущенной ошибкой в кадастровом номере жилого дома в

селе Красный Октябрь

, изменить в адресном ре

естре:

Российская Федерация,

Омская область, муниципальный район Черлак

ский, сельское поселение

Краснооктябрьское, село Красный Октябрь, улица Березовая, дом 19

,

кадастровый номер 55

:

31

:

0411

0

1

:

919

на кадастровый номер

55

:

31

:

041101

:

12

25

.

2. Контроль за

исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Краснооктябрьского

сельского поселения                                                                              С.А. Сахно

Администрация Краснооктябрьского сельского поселения   Черлакского муниципального района  Омской области     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е     от 26 июня 2024   год а           №   4 6 - п     с. Красный Октябрь, Черлакский район, Омская область       О б изменении кадастрового   номера  объекта   адресации   в ФИАС       В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2013 года № 443 - ФЗ «О   федеральной информационной адресной системе и о внесении  изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской  Федерации», Постановлением Правительства  РФ от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения,  изменения и аннулирования адресов» и постановлением Правительства  Российской Федерации от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений об адресах,  размещае мых в государственном адресном реестре, порядке  межведомственного взаимодействия при ведении государственного адресного  реестра, о внесении изменений и признании утратившим силу некоторых  актов Правительства Российской Федерации» ,       АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:     1.   В связи с допущенной ошибкой в кадастровом номере жилого дома в  селе Красный Октябрь , изменить в адресном ре естре:  Российская Федерация,  Омская область, муниципальный район Черлак ский, сельское поселение  Краснооктябрьское, село Красный Октябрь, улица Березовая, дом 19 ,  кадастровый номер 55 : 31 : 0411 0 1 : 919   на кадастровый номер  55 : 31 : 041101 : 12 25 .     2. Контроль за  исполнением настоящего постановления оставляю за  собой.       Глава Краснооктябрьского    сельского поселения                                                                              С.А. Сахно